pessoa física: ANTÔNIO ARAÚJO DE NOVAIS, portador do RG nº 3135750, vencedor do lote 1, 
montou um valor global de R$ 100.000,00 (cem mil reais). CARLOS AUGUSTO BENTO DA SILVA, 
inscrita no CNPJ 46.738.676/0001-88, vencedor do lote 2, montou um valor global de R$ 91.450,00 
(Noventa e um mil, quatrocentos e cinquenta reais). MENDES ARAÚJO REFEIÇÕES E EVENTOS 
LTDA, inscrita no CNPJ 14.353.372/0001-06, vencedor do lote 3, montou um valor global de R$ 33.000,00 
(trinta e três mil reais); Iraquara, 25 de outubro de 2023. Zandra vieira dos santos–pregoeira. 
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº

[...]

ANTÔNIO ARAÚJO DE 
NOVAIS, portador do RG nº 3135750, vencedor do lote 1, montou um valor global de R$ 100.000,00 (cem 
mil reais). CARLOS AUGUSTO BENTO DA SILVA, inscrita no CNPJ 46.738.676/0001-88, vencedor 
do lote 2, montou um valor global de R$ 91.450,00 (Noventa e um mil, quatrocentos e cinquenta reais). 
MENDES ARAÚJO REFEIÇÕES E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ 14.353.372/0001-06, 
vencedor do lote 3, montou um valor global de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais).  Submete-se, o 
processo à consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para homologação. Iraquara, 25 de 
outubro de 2023. Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer da

[...]

AUGUSTO BENTO DA SILVA, inscrito no CNPJ 46.738.676/0001-88, vencedor do lote 2, montou um 
valor global de R$ 91.450,00 (Noventa e um mil, quatrocentos e cinquenta reais). MENDES ARAÚJO 
REFEIÇÕES E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ 14.353.372/0001-06, vencedor do lote 3, montou 
um valor global de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. Gabinete 
do Prefeito, 26 de outubro de 2023. Walterson Ribeiro Coutinho - Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 239/2023” 
Ref. PROCESSO Nº 1520510/2023, Pregão Presencial n.º 032/2023.